
PROFI - ( 34400 / Janvier 06 )

Pièces de rechange
Ersatzteile
Spare parts

 
Carrosserie / Gehäuse / Housing
600850 - 51 Carroserie / Gehäuse / Housing     PROFI 6 & 8
601066 - 188 - 189 Carroserie / Gehäuse / Housing     PROFI 6+6 & 8+8 & 10

Cuve / Wanne / Vat 
601185 - 86 - 87 Cage de comande / Gehäusekasten Steuerpanel / Housing box control panel
650945 - 46 - 47 Accessoires / Zubehörteile / Accessories

Composants electriques / Elektrische Bestandteile /
 Electric components
601183 - 84 - 91 Commande  / Steuerung / Control 

        globalgastroparts.com  -  szervizaruhaz.hu



Page Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date

Carroserie / Gehäuse / Housing 19.01.2006

N° liste : 

600850 - 51 a 1 / 2

Index

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



No. d'article Nombre pieces par modele Stock Prix brut
Pos. Artikel-Nr. Désignation / Bezeichnung / Designation Anzahl Teile pro Modell min. Bruttopreis

Part No. Number of parts per model SAV Gross price
6 6+6 8 8+8 10 CHF EUR

MANTEAU PROFI 6
1 301314 MANTEL               PROFI 6 1 - - - - -

CASING                PROFI 6
MANTEAU PROFI 8

301315 MANTEL               PROFI 8 - - 1 - - -
CASING                PROFI 8
PIED DE LA FRITEUSE FF

2 400354 FUSS DER FRITEUSE FF 4 - 4 - - -
FRONT LEG FRYER FF
GLISSIERE 5x20x150

3 101011 GLEITSCHIENE          5x20x150 2 - 2 - - -
SLIDING RAIL          5x20x150
EQUERRE ASSEMBLEE

4 101006 WINKEL                20x30x38 1 - 1 - - -
ANGLE
RONDELLE M4

5 09413002 FAECHERSCHEIBE  M4            2 - 2 - - -
SERRATED LOCK WASHER M4
VIS TETE CYLINDRIQUE

6 09401408 ZYL. SCHRAUBE   M4X10              2 - 2 - - -
CYLINDRIC SCREW M.4X10
TAMPON BUTEE

7 400700 PUFFER   / STEMPEL   (PROFI)                  1 - 1 - - -
STOPPLE (PROFI)
ENTRETOISE 6P M4x14

8 400720 DISTANZHALTER 6KANT M4x14 1 - 1 - - -
DISTANCE TUBE HEXAGONAL M4x14
VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME  ECO-FIX M4X8

9 400431 LINSENKOPFSCHRAUBE ECO-FIX M4X8 1 - 1 - - -
RAISED COUNTERSUNK HEAD SCREW ECO-FIX M4X8
RIVET POP TETE BOMB. D3,2x7,9*

10 09441002 POPNIETE LINSENKOPF D3,2x7,9* 6 - 6 - - -
POP RIVET RAISED COUNTERSUNK HEAD D3,2x7,9*
ETIQUETTE

400550 ETIKETTE SILBSTKLEEND (AUFKLEBER)  40x75   1 - 1 - - -
STICK                 40x75

Carroserie / Gehäuse / Housing
Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts

600850 - 51 

N° liste : 

2 / 2

Date Index Page 

19.01.2006 a

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



N° liste : 

Carroserie / Gehäuse / Housing 19.01.2006 a 1 / 3 601066 - 188 - 189

Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date Index Page 

12

13

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



No. d'article Nombre pieces par modele Stock Prix brut
Pos. Artikel-Nr. Désignation / Bezeichnung / Designation Anzahl Teile pro Modell min. Bruttopreis

Part No. Number of parts per model SAV Gross price
6 6+6 8 8+8 10 CHF EUR

FACE AVANT PROFI 6 + 6
1 301536 HINTERE ABDECKUNG PROFI 6+6 - 1 - - - -

FRONT PANEL PROFI 6+6
FACE AVANT PROFI 8 + 8

301538 FRONT VORNE  PROFI 8+8 - - - 1 - -
FRONT PANEL PROFI 8+8
FACE AVANT PROFI 10

301464 FRONT VORNE  PROFI 10 - - - - 1 -
FRONT PANEL PROFI 10
PAROIS 

2 301466 SEITENWAND - 2 - 2 2 -
SIDE-PANEL
FACE ARRIERE PROFI 6 + 6

3 301537 #REF! - 1 - - - -
REAR PANEL PROFI 6+6
FACE ARRIERE PROFI 8 + 8

301539 HINTERE ABDECKUNG PROFI 8+8 - - - 1 - -
REAR PANEL PROFI 8+8
FACE ARRIERE PROFI 10

301465 HINTERE ABDECKUNG PROFI 10 - - - - 1 -
REAR PANEL PROFI 10
EQUERRE RENFORT PROFI 10

4 101549 VERSTAERKUNGSWINKEL PROFI 10      - 4 - 4 4 -
STRENGTHENING ANGLE PROFI 10
GLISSIERE 5x20x150

5 101011 GLEITSCHIENE          5x20x150 - 4 - 4 2 -
SLIDING RAIL          5x20x150
BUTEE

6 101660 SCHUBLADESTIFT            - 1 - 1 1 -
DRAWER STOP 
ENTRETOISE 6P M4x14

7 400720 DISTANZHALTER 6KANT M4x14 - 1 - 1 1 -
DISTANCE TUBE HEXAGONAL M4x14
TAMPON BUTEE

8 400700 PUFFER   / STEMPEL   (PROFI)                  - 1 - 1 1 -
STOPPLE (PROFI)
PIED DE LA FRITEUSE FF

9 400354 FUSS DER FRITEUSE FF - 4 - 4 4 -
FRONT LEG FRYER FF
VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME  ECO-FIX M4X8

10 400431 LINSENKOPFSCHRAUBE ECO-FIX M4X8 - 1 - 1 1 -
RAISED COUNTERSUNK HEAD SCREW ECO-FIX M4X8
RIVET POP TETE BOMB. D3,2x7,9*

11 09441002 POPNIETE LINSENKOPF D3,2x7,9* - 42 - 42 42 -
POP RIVET RAISED COUNTERSUNK HEAD D3,2x7,9*
VIS TETE CYLINDRIQUE M4X10

12 09401408 LINSENKOPFSCHRAUBE KR. ECO-FIXM4x10 - 2 - 2 2 -
RAISED COUNTERSUNK HEAD SCREW CR. ECO-FIX M4x10

Carroserie / Gehäuse / Housing
Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts

601066 - 188 - 189

N° liste : 

2 / 3

Date Index Page 

19.01.2006 a

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



No. d'article Nombre pieces par modele Stock Prix brut
Pos. Artikel-Nr. Désignation / Bezeichnung / Designation Anzahl Teile pro Modell min. Bruttopreis

Part No. Number of parts per model SAV Gross price
211 411 422 CHF EUR

RONDELLE M4
13 09413002 FAECHERSCHEIBE  M4            - 2 - 2 2 -

SERRATED LOCK WASHER M4
ETIQUETTE

400550 ETIKETTE SILBSTKLEEND (AUFKLEBER)  40x75   1 - 1 - - -
STICK                 40x75

N° liste : 

Carroserie / Gehäuse / Housing 19.01.2006 a  3 / 3 601066 - 188 - 189

Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date Index Page 

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



Page N° liste : 

600853 - 54 - 601067

Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date Index

Cuve / Wanne / Vat 19.01.2006 a 1 / 2

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



No. d'article Stock
Pos. Artikel-Nr. min.

Part No. SAV
6 6+6 8 8+8 10 CHF EUR

CUVE PROFI 6
1 301306 WANNE PROFI 6 1 2 - - - -

VAT PROFI 6
CUVE PROFI 8

301307 WANNE PROFI 8 - - 1 2 - -
VAT PROFI 8
CUVE PROFI 10

301459 WANNE PROFI 10 - - - - 1 -
VAT PROFI 10
BONDE DE CUVE PROFI 6 PROFI 8

2 101448 ZAPFRING OELABLASSHAHN PROFI6 PROFI8 1 2 1 2 1 -
BUNG FOR OIL CONTAINER PROFI 6 PROFI8
COUDE 1/2

3 401075 WINKEL 90ø1/2"    1 2 1 2 1 -
PIPE FEMALE/FEMALE  90ø1/2"
VANNE 

4 401067 OELABLASSHAHN 1 2 1 2 1 -
DRAIN VALVE 
POIGNEE

5 100672 GRIFF 2 4 2 4 2 -
HANDLE 
RONDELLE FYREFLY D.21/30x2

10 401082 DICHTUNG           D.21/30x2  1 2 1 2 1 -
SEAL               D.21/30x2
RONDELLE  EVENTAIL M3

11 09413001 FäCHERSCHEIBE (M3)       * 4 8 4 8 4 -
SERRATED LOCKWASHER (M3)       *
VIS M3x6

12 09401702 LINSENKOPFSCHRAUBE M3X6 4 8 4 8 4 -
RAISED COUNTERSUNK HEAD SCREW M3X6
DICHTUNG FUER PROFI              

13 101398 DICHTUNG FUER  PROFI         1 2 1 2 1 -
SEAL FOR PROFI

N° liste : 

Cuve / Wanne / Vat 19.01.2006 a 2 / 2 600853 - 54 - 601067

Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date Index Page 

Number of parts per model Gross price

Nombre pieces par modele Prix brut
Anzahl Teile pro Modell BruttopreisDésignation / Bezeichnung / Designation

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



N° liste : 

Cage de comande / Gehäusekasten steuerpanel / Housing box control panel 19.01.2006 a 1 / 5 601186 - 87 - 90

Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date Index Page 

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date Index Page N° liste : 

601186 - 87 - 90Cage de comande / Gehäusekasten steuerpanel / Housing box control panel 19.01.2006 a 2 / 5

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



No. d'article Stock
Pos. Artikel-Nr. min.

Part No. SAV
6 6+6 8 8+8 10 CHF EUR

CAGE DE CMANDE PROFI 6
1 301534 GEHäUSEKASTEN DES STEUERPANELS PROFI 6 1 2 - - - -

HOUSING BOX OF THE CONTROL PANEL PROFI 6
CAGE DE CMANDE PROFI 8

301535 GEHäUSEKASTEN DES STEUERPANELS PROFI 8 - - 1 2 - -
HOUSING BOX OF THE CONTROL PANEL PROFI 8
CAGE DE CMANDE PROFI 10

301541 GEHäUSEKASTEN DES STEUERPANELS PROFI 10 - - - - 1 -
HOUSING BOX OF THE CONTROL PANEL PROFI 10
CROCHET ASSEMBLE     88MM

2 101038 HAKEN   88MM 1 2 1 2 1 -
HOOK       88MM
RAIL + BORNIER 4MM2

3 101334 SCHIENE + ANSCHLUSSKLEMMEN 6MM2 1 2 1 2 1 -
RAIL + CLAMPS 6MM2
RIVET POP D429 d3.2x

4 401039 POPNIETE D4x6.1 4 - 4 - 4 -
POP RIVET D4x6.1
EQUERRE 16x15x23

5 101016 WINKEL                16x15x23 1 2 1 2 1 -
CORNER                16x15x23
CORPS DE CHAUFFE 230V / 2.3 Kw

6 100947 HEIZKöRPER 230V / 2.3 Kw 2 4 3 6 4 2
HEATING ELEMENT 230V / 2.3 Kw
 SONDE DOUBLE PROFI 

7 101651 DOPPELSONDE PROFI 1 2 1 2 1 1
DOUBLE PROBE PROFI
SET BRIDE DE SONDE 

8 101339 BRIDENSET SONDE 1 2 1 2 1 -
SET FLANGE
SET BRIDE DE SONDE 

9 101340 BRIDENSET SONDE 1 2 1 2 1 -
SET FLANGE
ENTRETOISE 6P M3x10

10 214039 DISTANZHALTER 6KANT M3x10 5 10 5 10 10 -
DISTANCE TUBE HEXAGONAL M3x10
INTERFACE RELAIS DE PUISSANCE

11 101638 INTERFACE RELAIS EASY & PROFI 1 2 1 2 2 2
INTERFACE RELAIS EASY & PROFI
GOUJON 12.7 M3x4.5

12 400717 GEWINDE-BOLZEN (NIPPEL)   L.12,7        M3x4,5  1 2 1 2 1 -
BOLT    L.12,7        M3x4,5
PRESSE ETOUPE PG16

13 401206 STOPFBüCHSE  PG16 1 2 1 2 1 -
GLAND/STUFF BOX  PG16
CONTRE ECROU PG16

14 401209 GEGEN, -SICHERUNGSMUTTER PG16 1 2 1 2 1 -
COUNTER NUT PG16

Nombre pieces par modele Prix brut
Désignation / Bezeichnung / Designation Anzahl Teile pro Modell Bruttopreis

Number of parts per model Gross price

Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date Index Page N° liste : 

601186 - 87 - 90Cage de comande / Gehäusekasten steuerpanel / Housing box control panel 19.01.2006 a 3 / 5

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



No. d'article Stock
Pos. Artikel-Nr. min.

Part No. SAV
6 6+6 8 8+8 10 CHF EUR

RONDELLE RESSORT M3
15 401308 FäCHERSCHEIBE M3 5 10 5 10 10 -

WASHER M3
VIS TETE  CRUCIFORME  M3X6

16 09401702 LINSENKOPFSCHRAUBE M3X6 8 16 8 16 16 -
RAISED COUNTERSUNK HEAD SCREW M3X6
SWITCH

17 400547 SCHALTER 1 2 1 2 1 1
 SWITCH
VIS T. BOMB. CRU. ECO-FIX M4x8

18 400431 LINSENKOPFSCHRAUBE KR. ECO-FIXM4x8 2 4 2 4 2 -
RAISED COUNTERSUNK HEAD SCREW CR. ECO-FIX M4x8
RONDELLE M3

19 09413001 FäCHERSCHEIBE (M3)       * 1 2 1 2 1 -
SERRATED LOCKWASHER (M3)       *
RONDELLE M4

20 09413002 FAECHERSCHEIBE  M4            6 12 8 16 10 -
SERRATED LOCK WASHER M4
VIS T. BOMB. CRU. ECO-FIX M4x10

21 09401408 LINSENKOPFSCHRAUBE KR. ECO-FIXM4x10 4 8 6 12 8 -
RAISED COUNTERSUNK HEAD SCREW CR. ECO-FIX M4x10
SET BRIDE DE SONDE 

22 09401411 BRIDENSET SONDE 2 4 2 4 2 -
SET FLANGE
PROFIL U     26x60x100

23 101000 U PROFIL             26x60x100 1 2 2 4 1 -
U PROFIL             26x60x100
PROFIL U     26x60x100

101001 U PROFIL              26x60x64 - - - - 2 -
U PROFIL              26x60x64
GAINE RIFLASIL ROUGE  D.6

400437 ISOLATIONSSCHLAUCH RIFLASIL ROT D.6 0.2 0.4 0.2 0.4 0.2 -
INSULATING CABLE HOSE RIFLASIL RED D.6
JEUX FILS PUISSANCE INTERFACE

101668 KABELSET LEISTUNG INTERFACE 1 2 1 2 1
CABEL SET POWER INTERFACE
JEUX FILS ALIMENTATION CARTE REGULATION

101669 KABEL FUR STEUERPRINT 1 2 1 2 1
CABLE FOR  CONTROL PRINT        
JEUX FILS CORPS DE CHAUFFE

101670 DRAHT      HEIZKÖPER                  1 2 1 2 1
WIRE FOR HEATING ELEMENT
JEUX FILS SWITCH

101671 KABELSPIEL SCHALTER  1 2 1 2 1
CABLE FOR SWITCH
JEUX FILS MISE A TERRE DE LA COMMANDE

101672 ERDUNGSKABEL ZU STEUERUNG 1 2 1 2 1
EARTH CABLE TO CONTROL PANEL

601186 - 87 - 90Cage de comande / Gehäusekasten steuerpanel / Housing box control panel 19.01.2006 a 4 / 5

Number of parts per model Gross price

Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date Index Page N° liste : 

Nombre pieces par modele Prix brut
Désignation / Bezeichnung / Designation Anzahl Teile pro Modell Bruttopreis

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



No. d'article Stock
Pos. Artikel-Nr. min.

Part No. SAV
6 6+6 8 8+8 10 CHF EUR

JEUX FILS CORPS DE CHAUFFE PROFI 10
101673 DRAHT   FUR    HEIZKÖPER  PROFI 10                  - - - - 1

WIRE FOR HEATING ELEMENT PROFI 10

Cage de comande / Gehäusekasten steuerpanel / Housing box control panel

Nombre pieces par modele Prix brut
Désignation / Bezeichnung / Designation Anzahl Teile pro Modell Bruttopreis

19.01.2006 a 5 / 5

N° liste : 

601186 - 87 - 90

Number of parts per model Gross price

Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date Index Page 

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



Commande / Steuerung  / Control 
Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date Index Page N° liste : 

19.01.2006 a 1 / 2 601183 - 84 - 91

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



No. d'article Stock
Pos. Artikel-Nr. min.

Part No. SAV
211 311 411 412 422 CHF EUR

FACE BOITIER CMDE PROFI 6
1 301531 FRONT STEUERPANEL  PROFI 6 1 - - - - -

FACE CONTOL PANEL  PROFI 6
FACE BOITIER CMDE  PROFI 8

301532 FRONT STEUERPANEL PROFI 8 - - 1 - - -
FACE CONTOL PANEL  PROFI 8
FACE BOITIER CMDE  PROFI 10

301540 FRONT STEUERPANEL  PROFI 10 - - - - 1 -
FACE CONTOL PANEL  PROFI 10
ENTRETOISE 6P M3x26

2 401307 DISTANZHALTER 6KANT M3x16 6 12 6 12 6 -
DISTANCE TUBE HEXAGONAL M3x16
CARTE REGULATION PROFI

3 101639 STEUERPRINT PROFI 1 2 1 2 1 1
CONTROL PRINT PROFI
ENTRETOISE L26

4 401309 DISTANZHALTER L26 3 6 3 6 3 -
DISTANCE TUBE L26
AUTOCOLLANT COMMANDE PROFI 6

5 101663 AUFKLEBER PROFI 6 1 2 - - - -
STICKER PROFI 6
AUTOCOLLANT COMMANDE PROFI 8

101664 AUFKLEBER PROFI 8 - - 1 2 - -
STICKER PROFI 8
AUTOCOLLANT COMMANDE PROFI 10

101665 AUFKLEBER PROFI 10 - - - - 1 -
STICKER PROFI 10
BOUTON CMDE 

6 214000 DREHKNOPF 1 2 1 2 1 -
CONTROL KNOB BASIC
RONDELLE EVENTAIL (M3)       *

7 09413001 FäCHERSCHEIBE (M3)       * 6 12 6 12 6 -
SERRATED LOCKWASHER (M3)       *
ECROU 6P M3x0,8d             *

8 09406101 MUTTER 6KANT M3x0,8d             * 6 12 6 12 6 -
HEXAGONAL NUT  M3x0,8d             *
CABLE COMMANDE ( ENTRE REGULATION ET INTERFACE RELAIS)

101648 VERBINDUNGSKABEL (STEUERUNG - INTERFACE RELAIS) 1 2 1 2 2 -
CONNECTING CABLE (CONTROL PANEL - INTERFACE RELAIS)

Gross price

Index

Nombre pieces par modele Prix brut
BruttopreisAnzahl Teile pro Modell

N° liste : 

601183 - 84 - 91

Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts

Commande  / Steuerung  / Control 

Désignation / Bezeichnung / Designation

2 / 2

Number of parts per model

Date

19.01.2006 a

Page 

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



N° liste : 

Accessoires / Zubehörteile / Accessories 19.01.2006 a 1 / 3 650946 - 47 - 48

Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date Index Page 

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



No. d'article Stock
Pos. Artikel-Nr. min.

Part No. SAV
6 6+6 8 8+8 10 CHF EUR

MANTEAU PROFI 6
1 600850 MANTEL   PROFI 6 1 - - - - -

CASING     PROFI 6
MANTEAU PROFI 6 + 6

601188 MANTEL    PROFI 6+6 - 1 - - - -
CASING      PROFI 6+6
MANTEAU PROFI 8

600851 MANTEL     PROFI 8 - - 1 - - -
CASING       PROFI 8
MANTEAU PROFI 8 + 8

601189 MANTEL     PROFI 8+8 - - 1 - - -
CASING       PROFI 8+8
MANTEAU  PROFI 10

601191 MANTEL      PROFI 10 - - - - 1 -
CASING     PROFI 10
CUVE PROFI 6

2 600853 WANNE PROFI 6 1 2 - - - -
VAT PROFI 6
CUVE PROFI 8

600854 WANNE PROFI 8 - - 1 2 - -
VAT PROFI 8
CUVE PROFI 10

601067 WANNE PROFI 10 - - - - 1 -
VAT PROFI 10
BOITIER COMMANDE PROFI 6

3 601186 STEUERPANEL PROFI 6 1 2 - - - -
CONTOL PANEL PROFI 6
BOITIER COMMANDE PROFI 8

601187 STEUERPANEL PROFI 8 - - 1 2 - -
CONTOL PANEL PROFI 8
BOITIER COMMANDE PROFI 10

601190 STEUERPANEL PROFI 10 - - - - 1 -
CONTOL PANEL PROFI 10
COMMANDE PROFI 6

4 601183  BEDIENUNG PANELPROFI 6 1 2 - - - -
 CONTROL PANEL PROFI 6
COMMANDE PROFI 8

601184  BEDIENUNG PANELPROFI 8 - - 1 2 - -
 CONTROL PANEL PROFI 8
COMMANDE PROFI 10

601191  BEDIENUNG PANELPROFI 10 - - - - 1 -
 CONTROL PANEL PROFI 10
COUVERCLE COMMANDE PROFI 6

5 300637 DECKEL      PROFI 6        35x117x265 1 2 - - - -
COVER   PROFI 6   35x117x265
COUVERCLE COMMANDE PROFI 8

300638 DECKEL  PROFI 8     35x117x354 - - 1 2 - -
COVER PROFI 8    35x117x354

Nombre pieces par modele Prix brut
Anzahl Teile pro Modell BruttopreisDésignation / Bezeichnung / Designation

N° liste : 

650946 - 47 - 48a 2 / 3

Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Page 

Number of parts per model Gross price

Date Index

Divers 19.01.2006

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



No. d'article Stock
Pos. Artikel-Nr. min.

Part No. SAV
211 411 422 CHF EUR

COUVERCLE COMMANDE PROFI 10
301542 DECKEL  BEDIENUNG PROFI 10 - - - - 1 -

COVER PANEL PROFI 10
VIS A PORTE M4

6 101018 BECHERSCHR. KREUZ. SPEZ. M4x10 4 8 4 8 4 -
BUTTON HEAD SCREW  SPEC. M4x10
COUVERCLE CUVE PROFI 6

7 300640 DECKEL  BECKEN     PROFI 6   36x265x327 1 2 - - - -
OIL VAT COVER     PROFI 6   36x265x327
COUVERCLE CUVE PROFI 8

300641 DECKEL        PROFI 8   36x354x327 - - 1 2 - -
COVER       PROFI 8   36x354x327
COUVERCLE CUVE PROFI 10

301458 DECKEL  BECKEN     PROFI 10 - - - - 1 -
OIL VAT COVER     PROFI 10
GRILLE PROFI 6

8 300749 GITTER PROFI 6 1 2 - - - -
GRID RANGE PROFI 6
GRILLE PROFI 8

300750 GITTER PROFI 8 - - 1 2 - -
GRID RANGE PROFI 8
GRILLE PROFI 10

601138 GITTER PROFI 10 - - - - 1 -
GRID RANGE PROFI 10
PANIER PROFI 6

9 300716 KORB PROFI 6 1 2 - - 2 -
BASKET PROFI 6
PANIER PROFI 8

300717 KORB PROFI 8 - - 1 2 - -
BASKET PROFI 8
CABLE D'ALIMENTATION 4 x 1.5 mm2

101023 ZULEITUNGSKABEL 4 x 1.5 mm2 1 2 - - - -
SUPPLY CABLE  4 x 1.5 mm2
CABLE D'ALIMENTATION 5 x 1.5 mm2

42051805 ZULEITUNGSKABEL 5 x 1.5 mm2 - - 1 2 1 -
SUPPLY CABLE  5 x 1.5 mm2

N° liste : 

Divers 19.01.2006 a 3 / 3 650946 - 47 - 48

Pièces de rechange  /  Ersatzteile  /  Spare parts Date Index Page 

Prix brut

Number of parts per model Gross price
BruttopreisDésignation / Bezeichnung / Designation Anzahl Teile pro Modell

Nombre pieces par modele

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.000 842.000]
>> setpagedevice


